平成20年３月11日

各　　　位

会 社 名  株式会社     日      伝

代表者名  代表取締役社長　西　木　利　彦

（コード番号：9902 東証第一部）

　平成20年４月１日付で、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいた

します。

１． 組織変更

　（１）ＦＡ制御推進部を、ＦＡ制御・環境推進部と改称し、環境エンジニアリング部の業務を

　　　　一部移管する。

　（２）東大阪営業所を新設し、大阪支店の業務を一部移管する。

　（３）西大阪営業所を廃止し、その業務を大阪支店に移管する。

　（４）近畿ＭＥ統括部を新設し、近畿ＭＥシステム部と環境エンジニアリング部から改称した

　　　　エンジニアリング部を管轄する。

（注）大阪支店は、平成20年４月14日（月曜日）より、本社ビル（大阪市中央区）において

　　　業務を開始いたします。

２． 人事異動

　（１）取締役

　経営企画本部長兼情報システム部長

　近畿ＭＥシステム部統括部長

（氏　　名）

問合せ先  経理部長　　　　吉　田　富　一

　　　　　　(TEL   06-7637-7000 )

組織変更および人事異動に関するお知らせ

記

（旧　役　職　名）（新　役　職　名）

　常務取締役

　取締役
　近畿ＭＥ統括部長

　常務取締役
　経営企画本部長

　取締役

佐 渡 宏

沢 田 恒 夫

　（２）執行役員

　経理部長

　営業推進部長

　東京支店長

（注）平成20年４月１日より、「理事」を「執行役員」に名称を変更いたします。

　（３）その他

　新基幹システム開発グループ課長

以上

　エンジニアリング部長 　環境エンジニアリング部長

　経営企画部

西 木 邦 治

　コンプライアンス室課長

（氏　　名） （新　役　職　名） （旧　役　職　名）

　近畿ＭＥシステム部長

　ＦＡ制御推進部長

　特販推進部長

　ＦＡ制御・環境推進部長

　情報システム部長
　情報システム部

　監査室長

　執行役員 　理事
　経理部長

吉 田 富 一

　執行役員 　理事
　営業推進部長

福 家 利 一

　理事
　東京支店長

岡 本 賢 一

　執行役員

（氏　　名） （新　役　職　名） （旧　役　職　名）

　東部ＭＥシステム部長
　東部ＭＥシステム部長

　執行役員
　経営企画部長

　経営企画部長

　執行役員

漆 間 哲 夫

小 坂 眞 人

大 島 教 弘

山 口 喜久一

森 田 淳 二

檜 垣 泰 雄